MockoBCKkme 06/1acTHbIE COPEBHOBaHMA No nnasaHnio RUZA-CUP Il stan "Py3a BeceHHsa"

Pysa, 7.4.2024

AucTtaHuua 18
07.04.2024 - 17:35

MyxunHbl, 100m Battepdnsi

11 net n cTapLie

3asBOYHbIN NPOTOKO/

wwwgwOL)OL)Q)I\)I\)I\)I\)I\)I\)I\)I\)I\)I\)I—‘I—‘I—‘HHHHHHH
~N O O WNPOOO~NODUPRWNRPOOO~NOUPRAWNRPOOONOOODNMNWN PP

DNS
WDR
WDR
WDR
WDR
WDR
WDR
WDR

UALOB, Vnbs

YIJ10B, Makcum
PAMA3AHOE, Amutpuia
TYPYEHWHOB, Tumodeii
FOTbMAH, Mnxaun
CAPBAINI, Bacunwii
KUBAPOWVH, Kupunn
BOKOB, Bnagucnas
NOTNHOB, puropwia
HENOBWH, Bagnm
KOTY/EB, Anekcei
BOHAAPEB, Aptyp
AHVKEEB, Bayecnas
LIbIKMEWCTEP, Tumodbeii
CYCJIOB, Knum
AHBLITH, Huknta
KOJTOTOBKWH, Hukuta
PUNNTNMOHEHKO, Muxann
AHUEH, JaHunn
BE3BOPO/0OB, Makcum
NYWWH, Nnesa
CMOPOAVHOB, CaBenwii
KYJOMHOB, Tumodbeii
3ANLIEB, Casenwii
MELWEPAKOB, Buktop
OPELLUKWVH, OaHunn
CA®OHOB, Bnagucnas
AJNEHWNH, Apocnas
MO34HAKOB, ApTém
KONOTOBKWH, ApceHuii
3YWVKVH, Bnagumup
KOBAJIEHKO, MupoH
APOXXBWH, Tumodiei
BAXTWH, 3axap
NYPbAHOB, MupoH
NYPEEB, AJaHuun
MWHEHKO, MupoH
rOPOVEHKO, Tumodeli
NEKCAKOB, AmuTpnii

ABYPAXMAHOER, Anekceii

KYNbIMWH, AHaTonwuii
KY3HELIOB, l'eopruii
UEPEHTAEB, demng
PYCAKOB, [eHunc
CBATEL, EBreHuii

lop poxaeHus

05
04
07
06
04
08
09
07
07
08
06
08
08
08
11
09
08
10
10
10
08
10
08
09
11
13
10
12
11
12
13
13
12
10
13
13
10
08
08
11
10
10
13
09
09

"Nkey Swim" banawmnxa

MBY 00 "CLlU iBaHTeeBka"

AKOCLU 3apaiick

MAY [0 CLlU "Xumkn"

MBY O OCLIOP OguHLoBO

AHO CK BBC "BonHa" OguHL0BO
CLlW LLCKA 1. OgnHuoBO

MBY AO CLW r.o. KpacHo3HaMmeHCK
MBY 40 "CLUOP no nnasaHuio" r.MbITuLLm
MBYAO CLU "CatypH" PameHckoe
CK"AtnaHT" JJomoaenoBso

"N3ympya" Mocksa

MBY OO OCLUOP OauHuoBo

MY MAC "BarpatnoH" Moxaiick

CLU Kawwupa

MBY O OCLUOP OguHuoBO

MBY AO CLU "3Be3na Cepnyxos
Akagemua cnopra r. BockpeceHck
MBY A0 "CLUOP no nnasaHu" r.MbITULLN
MY CK "KnunHcknid" BbICOKOBCK
MEBEBY COL], "CnyTHuk" MO r.[JoHcKo
MBY 0O OCLLUOP OanHuoBO
OanHuoBO

MBYO OCLLUOP OanHu0BO

FAY 0O PO CLU "®narmaH" PsXck
MBY O CW "UEHTP" Ceprues lNMocag
LLICI T® 3eneHorpag

PA3aHb

MywmHo

MBY [0 CLU "3se3ga Cepnyxos
MBY [0 CLU "3se3ga Cepnyxos
MBY O OCLLUOP OanHu0B0

LU "SPN" r.0.XuMKu

Akagemus nnaBaHus A. ApbysoBa r. [leqoBcK
MAY [0 CLlU "Xumkun"

LLICI Td 3eneHorpap,

MI'MMO OpgnHuoBO

MBY O OCLIOP OguHLoBO

MYAO CLU BecHa I'.0 lNogosnbck
MBYAO CLU "CatypH" PameHckoe
MY MAC "BarpatnoH" Moxaiick
MAY [0 CLU "Xumkn"

MBY OO OCLUOP OguHuoBo

MYAO CLU "BecHa" r.o. Nogonbck
MYAO CLU "BecHa" r.o. Nogonbck

56.59

57.57

58.00

58.00

59.90
1:00.01
1:00.30
1:00.80
1:02.00
1:03.00
1:03.50
1:04.50
1:04.89
1:08.50
1:10.00
1:10.00
1:10.00
1:10.00
1:11.00
1:12.00
1:12.80
1:15.00
1:15.00
1:15.50
1:17.00
1:19.25
1:20.00
1:20.00
1:20.50
1:23.00
1:23.52
1:27.19
1:29.00
1:30.80
1:38.20
1:50.00

1:02.77
1:07.00
1:08.00
1:14.00
1:22.00
1:32.00
2:00.00
2:00.00

Splash Meet Manager, 11.78560

Registered to Central Federal District/Moscow Region/Voskresensk

07.04.2024 16:58 - CtpaHuua 1



