, 7.4.2024

18 07.04.2024 - 17:35	, 100m	11
	05 "11" 0 1 "	
1 ,	05 "Nkey Swim"	56.59
2 ,	04	57.57
3 ,	07 06 " "	58.00
4 , 5 , 6 ,	00	58.00
5 ,	04	59.90
6 , -	00	1:00.01
7 , 8 , 9 ,		1:00.30
8 ,	07	1:00.80
9 ,	07	. 1.02.00
10 ,	00	1:03.00
11 ,	00	1:03.50
12 ,	00	1:04.50
13 ,	08	1:04.89
14 ,	08	1:08.50
15 ,	11	1:10.00
16 ,	09	1:10.00
17 ,	08	1:10.00
18 ,	10 .	1:10.00
19 ,	10	. 1.11.00
20 ,	10	1:12.00
21 ,		1:12.80
22 ,	10	1:15.00
23 ,	08	1:15.00
24 ,	09 11 " "	1:15.50 1:17.00
25 , 26 ,	13 " "	1:17.00
20 , 27 ,	10	1:20.00
		1:20.00
28 , 29 ,	12 11	1:20.50
30 ,	12 "	1:23.00
31 ,	13 "	1:23.52 1:23.52
32 ,	13	1:27.19
33 , 34 ,	12 "SPN"	1:29.00 . 1:30.80
34 , 35 ,	10 . 13 " "	1:38.20
36 ,	13	1:50.00
37 ,	10	1.50.00 NT
DNS ,	08	1:02.77
WDR , WDR ,	08 . 11 " "	1:07.00 1:08.00
WDR ,		
WDR ,	10	1:14.00
	10	1:22.00
WDR ,	13	1:32.00
WDR ,		2:00.00
WDR ,	09 " "	2:00.00